Câmara Municipal de Piedade

[bookmark: _GoBack]Indicação Nº. 01/2018

 “Indica a manutenção de estrada que liga o Bairro Três Coqueiros ao Bairro Fazendinha.”

Senhor Presidente:

           Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja feita a manutenção (nivelar e colocar pedras) na estrada que liga o Bairro Três Coqueiros ao Bairro Fazendinha, via que dá acesso à propriedade do Sr Fabio “Scala”.

Justificativa:

Fui procurado por diversos moradores desta região que pediram providências urgentes com relação a referida estrada, pois a mesma se encontra em péssimo estado de conservação, considerando ainda a existência de um grande tráfego de veículos de carga e carros de passeio no local.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 02 de janeiro 2018.

                                _______________________________
Vereador Samuel de Oliveira Guimarães